66 > 79
WASSERAUFBEREITUNG
Welche Technologien sind möglich?
Wenn Sie Ihren Pool jederzeit unbeschwert genießen möchten, führt an der Aufbereitung des Poolwassers
kein Weg vorbei. Die Wirksamkeit des Produkts liegt weniger in der Menge als in der Genauigkeit und
Regelmäßigkeit der Dosierung.
Hayward® bietet verschiedene Technologien für jede Art von Poolkonfi guration an.
- Chlorinatoren und Brominatoren sorgen für eine kontinuierliche Verteilung der Produkte im Poolwasser.

und ständige Kontrolle von pH und Redox
(Desinfektionskraft des Wassers)
 J 3 Zellgrößen Turbo Cell® für Becken aller Arten
 J Zelle mit Polarisationsumkehr für verringerte Wartung
AQUARITE® PRO
Chemie Ideale Konzentrationen AquaRite® Pro
Salz 2.7 bis 3.4 g/l
Freies Chlor 1.0 bis 3.0 ppm
pH 7.2 bis 7.6
Cyanursäure 15 bis 30 ppm (vorzugsweise 15 ppm)
Gesamtalkalinität 80 bis 120 ppm
Wasserhärte 200 bis 300 ppm
Metalle 0 ppm
Sättigungsindex -0.2 bis 0.2 (vorzugsweise 0)
Beschreibung Beckenvolumen m3 Anschluss Referenz
10 g/Stunde + Sense and Dispense Modul 60 1”½ AQR-PRO-60SDE
20 g/Stunde + Sense and Dispense Modul 95 1”½ AQR-PRO-95SDE
30 g/Stunde + Sense and Dispense Modul 150 2” AQR-PRO-150SDE
Reinigungsbasis AquaRite® Zelle - - GLX-CELLSTAND
ORP Sonde - - GLX-PROBE-ORP
pH Sonde - - GLX-PROBE -PH
75

Regulierung von pH und ORP für sauberes Wasser
in aller Ruhe
 J  Verfügbar mit 2 Zellen des Typs T-CELL® Hayward®
um alle Beckengrößen abzudecken
AQUARITE® PRO LS
Chemie Ideale Konzentrationen AquaRite® Pro LS
Salz 1.2 bis 3.2 g/l (optimal 1.5 g/l)
Freies Chlor 1.0 bis 3.0 ppm
pH 7.2 bis 7.6
Cyanursäure 15 bis 30 ppm (vorzugsweise 15 ppm)
Gesamtalkalinität 80 bis 120 ppm
Wasserhärte 200 bis 300 ppm
Metalle 0 ppm
Sättigungsindex -0.2 bis 0.2 (vorzugsweise 0)
Beschreibung Beckenvolumen m3 Anschluss Sense&Dispense Referenz
AquaRite® Pro LS 75 60 bis 90 m3* 1”½ Ja AQR-PRO-75LSE
AquaRite® Pro LS 50 < 50 m3* 1”½ Ja AQR-PRO-50LSE
Reinigungsbasis AquaRite® Zelle - - - GLX-CELLSTAND
ORP-Sonde - - - GLX-PROBE-ORP
pH-Sonde - - - GLX-PROBE-PH
* Je nach geografischer Nutzungszone und Nutzungsbedingungen